1

Edital 013/2017 – PPGCAS – Resultado do Exame de Proficiência em Língua Estrangeira (Inglês).

Campus de Francisco Beltrão
Centro de Ciências da Saúde

EDITAL N
O

013/2017 – PPGCAS

Resultado do Exame de Proficiência em Língua

Estrangeira (Inglês) do Programa de Pós-Graduação em

Ciências Aplicadas à Saúde – Mestrado, da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, campus de

Francisco Beltrão, com área de concentração em Ciências

da Saúde.

A Coordenadora Especial do Programa de Pós-graduação em Ciências Aplicadas à Saúde – Mestrado, da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, campus de Francisco Beltrão, no uso das

atribuições estatutárias e regimentais;

Considerando a Resolução n
o
 078/2016-CEPE, de 02 de junho de 2016, que aprova normas gerais para os

Programas de Pós-graduação da UNIOESTE;

Considerando a Resolução n
o

168/2016 – CEPE, de 06 de outubro de2016, que aprova o Regulamento do

Programa de Pós-Graduação em Ciências Aplicadas à Saúde – Mestrado, com área de concentração em

Ciências da Saúde.

Considerando o Edital 09/2017-PPGCAS que trata da Abertura das Inscrições para Exame de Proficiência

em Língua Estrangeira (Inglês).

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O resultado do Exame de Proficiência em Língua Estrangeira (Inglês), realizado pelo Programa de

Pós-Graduação em Ciências Aplicadas à Saúde – Mestrado, da UNIOESTE - Campus de Francisco

Beltrão-Pr, na data de 25/09/2017, conforme segue abaixo:

Candidato Nota Conceito Resultado

Adriano Favero 88 B PROFICIENTE

Gustavo Vicenzi 96 A PROFICIENTE

Jolana Cristina Cavalheiri 81 B PROFICIENTE

PPGCAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO  EM

CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE - MESTRADO

2

Edital 013/2017 – PPGCAS – Resultado do Exame de Proficiência em Língua Estrangeira (Inglês).

Art. 2º Os candidatos aprovados deverão retirar os certificados a partir do dia 17/10/2017, na

coordenação do PPGCAS.

Publica-se e cumpra-se.

   Francisco Beltrão, 16 de outubro de 2017.

Profª Dra. Léia Carolina Lucio

Coordenadora Especial do Programa de Mestrado

em Ciências Aplicadas à Saúde

Portaria. nº 5817/2016-GRE